Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№24      26.02.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Вершинино

26 февраля  2020г.                                                                                 № 24

О  комиссии  по освидетельствованию в случае подтопления жилых домов в период весеннего половодья 2020 года в границах Спасского сельского поселения
      В соответствии с постановлением   Администрации Спасского сельского поселения от 28.01.2020 № 12 «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Спасского сельского поселения в 2020 году»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить  состав комиссии  по  освидетельствованию по освидетельствованию в случае подтопления жилых домов в период весеннего половодья 2020 года в границах Спасского сельского поселения в новом составе, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(глава администрации)                                                                          Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-05

959-608

Приложение

 к распоряжению Администрации

                                                                             № 24        от 26.02.2020

Состав

комиссии  по освидетельствованию по освидетельствованию в случае подтопления жилых домов в период весеннего половодья 2020 года в границах Спасского сельского поселения в новом составе

Елена Александровна

 Лущеко                                       –       Управляющий Делами     Администрации

                                                              Спасского  сельского поселения

Буйко Татьяна Владимировна     –   инспектор по учёту территориальных изменений

                                                           Администрации   Спасского  сельского поселения

Вячеслав Яковлевич                  -   инспектор по имуществу

Печалов                                          Администрации    Спасского  сельского поселения

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко